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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: Zagospodarowanie terenéw
turystycznych w Gminie Czersk w ramach przedsigwzigcia pn. ,Pomorskie Szlaki Kajakowe -
Szlakiem Zbrzycy i Brdy”

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwieh publicznych
(tj. Dz. U. z 2022 r,, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp” Zamawiajacy udziela wyjasnien
do zadanego przez Wykonawce pytania:

PYTANIE 1:

Prosze o podanie ilosci tawek turystycznych na PZT jest 5 szt. a przedmiar méwi o 7 szt.
ODPOWIEDZ:

Nalezy wykona¢ w takiej ilosci, jak na PZT.

PYTANIE 2:

Prosze o podanie z jakiego materiatu ma zosta¢ wykonana otulina trzpienia zelbetowego - brak informacji
w dokumentacji projektowej

ODPOWIEDZ:

Otulina betonowa zbrojenia 4 cm, deskowanie dowolne do zdjecia po zabetonowaniu trzpienia
zelbetowego.

PYTANIE 3:

Prosze o potwierdzenie ze deska tarasowa ma by¢ ryflowana grubosci 3,5 cm
ODPOWIEDZ:

Nalezy wykonac zgodnie z opisem - minimalna grubo$é 4 cm.

PYTANIE 4:

Prosze o potwierdzenie, ze na dziatce o nr ewid. 3112/5 ma by¢ 1 szt. tawki z wiasng pod konstrukcjg
ODPOWIEDZ:

Tak.

PYTANIE 5:

Prosze o podanie parametréw umywalki przeno$nej do wymiany

ODPOWIEDZ:

Umywalka o minimalnych wymiarach:

blat roboczy 80x120cm, w tym umywalka (moze by¢ razem z blatem) 40x40cm z bateria, wysoko§é 85cm,
catos¢ wykonana ze stali nierdzewne;.
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PYTANIE 6:
Prosze o przestanie przekroju pod opaske brzegowa (w formie slipu) czy mozna uzy¢ ptyty meba 60x40x8

cm.
ODPOWIEDZ:
Tak, mozna uzyé. Jest to tylko meba utozona na piasku.

PYTANIE 7:
Prosze o wyjasnienie co oznacza pozycja z kosztorysu mowigca o zadaszeniu miejsca na ognisko -

konstrukcja z montazem fundamentami , nie ma na planie zagospodarowania terenu zaznaczone takiego
elementu do wykonania oraz w projekcie nie ma wzmianki o wykonaniu takiego miejsca.

ODPOWIEDZ:

Jest to oznaczenie 3 na PZT.

PYTANIE 8:
Prosze o potwierdzenie ze lampa solarna na doswietlenie terenu po zmroku ma posiadac wysokos¢ 100
cm.

ODPOWIEDZ:
W dokumentacji projektowej wysoko$¢ wynosi 1,6 m.

Z powazaniem

Otrzymuja:
1. Strona internetowa postepowania: platformazakupowa.pl/pn/czersk
2. ala
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